
UCHWAŁA NR CXXVIII/362/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr CXXVII/356/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 września 2021 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr CXXVII/356/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 września 2021 roku zgodnie 
z dołączoną do niniejszej Uchwały Tabelą Nr 2. 

3. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 76.644.504,00 zł, z tego:  

a) plan dochodów bieżących w kwocie 61.987.046,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie 14.657.458,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 90.044.852,00 zł, z tego:  
a) plan wydatków bieżących w kwocie 59.646.017,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie 30.398.835,00 zł 
4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r. określonych Tabelą Nr 6 do Uchwały 
Nr CXXVII/356/2021 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 29 września 2021 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2021 roku 
w kwocie 2.156.008,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 460 200,00 2 469 200,00

Nadzór budowlany 595 000,00 604 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

595 000,00 604 000,00

76 635 504,00 76 644 504,00

BeSTia

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr CXXVIII/362/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 października 2021 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

71015 9 000,00

9 000,00

Razem: 9 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 460 200,00 2 469 200,00

Nadzór budowlany 595 000,00 604 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 983 966,00 6 983 966,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 918 943,00 3 921 043,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 000,00 89 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 700,00 29 700,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 336 000,00 1 333 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 000,00 44 900,00

852 Pomoc społeczna 1 028 906,00 1 028 906,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 010 006,00 1 010 006,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 180,00 19 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 17 800,00 17 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 400,00 84 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 900,00 20 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 573 847,00 11 573 847,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 991 501,00 1 991 501,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 4 000,00

4220 Zakup środków żywności 54 000,00 64 000,00

4430 Różne opłaty i składki 23 000,00 19 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

9 000,00

71015 9 000,00

9 000,00

0,00

80102 2 100,00

2 100,00

1 000,00

-1 000,00

80134 -2 100,00

-2 100,00

0,00

85218 0,00

-3 500,00

-5 000,00

-500,00

14 500,00

-300,00

-4 000,00

-1 200,00

0,00

85403 0,00

-6 000,00

10 000,00

-4 000,00

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr CXXVIII/362/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 1



855 Rodzina 4 579 419,00 4 579 419,00

Rodziny zastępcze 2 072 419,00 2 072 419,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 127 502,00 130 162,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 334,00 834,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 600,00 3 600,00

90 035 852,00 90 044 852,00

STAROSTA

Karol Tchórzewski

0,00

0,00

-300,00

2 660,00

BeSTia

-1 000,00

Razem: 9 000,00

-500,00

-360,00

-500,00

85508

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 2



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

4300 0,00 0,00 0,00

700 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

70005 57 000,00 57 000,00 57 000,00 19 380,00 37 620,00 0,00 0,00 0,00

2110 57 000,00

4010 15 999,00 15 999,00 15 999,00

4110 2 751,00 2 751,00 2 751,00

4120 391,00 391,00 391,00

4300 37 120,00 37 120,00 37 120,00

4610 500,00 500,00 500,00

4710 239,00 239,00 239,00

710 999 000,00 999 000,00 999 000,00 766 245,00 232 755,00 0,00 0,00 0,00

71012 395 000,00 395 000,00 395 000,00 237 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 395 000,00

4010 195 641,00 195 641,00 195 641,00

4110 33 631,00 33 631,00 33 631,00

4120 4 794,00 4 794,00 4 794,00

4300 158 000,00 158 000,00 158 000,00

4710 2 934,00 2 934,00 2 934,00

71015 604 000,00 604 000,00 604 000,00 529 245,00 74 755,00 0,00 0,00 0,00

2110 604 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 125 000,00 125 000,00 125 000,00

4020 290 618,00 290 618,00 290 618,00

4040 24 202,00 24 202,00 24 202,00

4110 78 870,00 78 870,00 78 870,00

4120 4 420,00 4 420,00 4 420,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4210 2 920,00 2 920,00 2 920,00

4260 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4270 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 44 000,00 44 000,00 44 000,00

4360 1 300,00 1 300,00 1 300,00

4410 800,00 800,00 800,00

4430 1 500,00 1 500,00 1 500,00

4440 7 751,00 7 751,00 7 751,00

4550 504,00 504,00 504,00

4610 580,00 580,00 580,00

4700 600,00 600,00 600,00

4710 1 135,00 1 135,00 1 135,00

750 75 631,00 75 631,00 75 631,00 71 576,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

75011 45 176,00 45 176,00 45 176,00 45 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 45 176,00

4010 37 292,00 37 292,00 37 292,00

4040 0,00 0,00 0,00

4110 6 411,00 6 411,00 6 411,00

4120 914,00 914,00 914,00

4710 559,00 559,00 559,00

75045 30 455,00 30 455,00 30 455,00 26 400,00 4 055,00 0,00 0,00 0,00

2110 30 455,00

2120

4110 3 850,00 3 850,00 3 850,00

4120 550,00 550,00 550,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr CXXVIII/362/2021

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 14 października 2021 r.

Plan

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2021 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji na 

2021 rok

Plan wydatków 

na 2021 rok

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4210 2 700,00 2 700,00 2 700,00

4300 485,00 485,00 485,00

4400 800,00 800,00 800,00

4410 70,00 70,00 70,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

4210 8 805,00 8 805,00 8 805,00

4300 63 135,00 63 135,00 63 135,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

801 27 282,00 27 282,00 27 282,00 0,00 7 624,00 0,00 19 658,00 0,00

80153 27 282,00 27 282,00 27 282,00 0,00 7 624,00 0,00 19 658,00 0,00

2110 27 282,00

2830 19 658,00 19 658,00 19 658,00

4210 270,00 270,00 270,00

4240 7 354,00 7 354,00 7 354,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 288 095,00 288 095,00 288 095,00 0,00 0,00 18 975,00 269 120,00 0,00

85321 269 120,00 269 120,00 269 120,00 0,00 0,00 0,00 269 120,00 0,00

2110 269 120,00

2320 269 120,00 269 120,00 269 120,00

85395 18 975,00 18 975,00 18 975,00 0,00 0,00 18 975,00  0,00

2110 18 975,00

3110 18 975,00 18 975,00 18 975,00

855 495 000,00 495 000,00 495 000,00 0,00 4 901,00 490 099,00 0,00 0,00

85504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00

3110 0,00 0,00 0,00

4010 0,00 0,00 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4120 0,00 0,00 0,00

85508 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 3 446,00 344 554,00 0,00 0,00

2160 348 000,00

3110 344 554,00 344 554,00 344 554,00

4300 3 446,00 3 446,00 3 446,00

85510 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 1 455,00 145 545,00 0,00 0,00

2160 147 000,00

3110 145 545,00 145 545,00 145 545,00

4300 1 455,00 1 455,00 1 455,00

2 156 008,00 2 156 008,00 2 156 008,00 857 201,00 374 895,00 509 074,00 414 838,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia planu dochodów i planu wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 - Nadzór 
budowlany o kwotę 9.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 315/2021 z dnia 4 października 2021 roku zwiększającą kwotę dotacji celowej z przeznaczeniem 
na pokrycie wydatków umożliwiających prawidłowe funkcjonowanie PINB. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 801 - Oświata i wychowanie  na kwotę 3.100,00 zł 
w rozdz. 80102 - Szkoły podstawowe specjalne i w rozdz. 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 
dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Stoku Lackim 
nr FK/0320/7/21 z dnia 7 października 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
bieżących funkcjonowania jednostki tj. wypłatę zasiłku wiejskiego dla nauczycieli oraz kosztów 
dojazdu nauczycieli do uczniów przebywających na nauczaniu indywidualnym. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 852, rozdział 85218 - Powiatowe centra pomocy 
rodzinie na kwotę 14.500,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Siedlcach nr F.3110.19.2021 z dnia 28 września 2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów bieżących funkcjonowania jednostki tj. usług pocztowych, ochrony budynku, sprzątania, 
obsługi informatycznej oraz prawnej. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 854, rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno - 
wychowawcze na kwotę 10.000,00 zł dokonuje się na wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno - 
Wychowawczego w Stoku Lackim nr FK/0320/7/21 z dnia 7 października 2021 roku z 
przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych do stołówki Ośrodka. 

Zmian w planie wydatków w zakresie działu 855, rozdział 85508 - Rodziny zastępcze na kwotę 
2.660,00 zł dokonuje się na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siedlcach 
nr F.3110.19.2021 z dnia 28 września 2021 roku oraz nr F.3110.21.2021 z dnia 12 października 
2021 roku z przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi w zakresie poradnictwa 
specjalistycznego dla mieszkańców Powiatu. 

 Starosta 
  

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E270341-701E-4038-B4BD-4F91E9A5ABFB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr CXXVIII/362/2021
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 14 października 2021 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr CXXVIII/362/2021
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 14 paździrnika 2021 r.
	Zalacznik 3 Tabela Nr 6
do Uchwały Nr CXXVIII/362/2021
Zarządu Powiatu w Siedlcach
z dnia 14 października 2021 r.
	Uzasadnienie

